
1. Jaký je váš profesní 
status?

2. Kde aktuálně bydlíte?

3. Jak vysoké jsou vaše 
celkové měsíční 

aktuální náklady na 
bydlení?

4. Měl/a byste zájem o 
pronájem startovací 
bytu za nižší než tržní 

cenu?

5. Pokud byste 
bydlel/a v podnájmu, 

jakou částku za něj 
můžete měsíčně 

platit?

6. Jaká dispozice 
startovacího bytu by 

vám vyhovovala?
7. Jaké parametry bydlení jsou pro vás základní a neobejdete se bez nich? (vyberte maximálně 2 možnosti)

8. Kolik jste schopen/-
na měsíčně našetřit 

peněz?

9. V případě zájmu pořízení 
si vlastního bydlení, kolik 
let byste musel/a spořit, 
než si jej budete moct 

koupit?

10. Jaký je váš 
věk?

11. Jaký je váš rodinný stav?

Student s přivýdělkem V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Sklep/půda, Parkovací stání/garáž do 5 000 Kč méně než 5 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student V podnájmu méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu méně než 5 000 Kč Ne do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut Žádné 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč 3+kk, 3+1 Balkon/terasa/lodžie do 5 000 Kč méně než 7 let 21-25 let V manželství bez dětí
Pracující S rodiči 7 001 - 10 000 Kč Ne do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Bezpečná čtvrť pro bydlení, čisté moderní byty bez plísní do 10 000 Kč méně než 15 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V bytě, který patří rodičům méně než 5 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 15 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Sklep/půda, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 7 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ne do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 15 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Mateřská dovolená Na koleji méně než 5 000 Kč Ano více než 17 000 Kč 4+kk a větší Komora, Sklep/půda do 5 000 Kč 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující U přítele 5 000 - 7 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodná s partnerem a dětmi
Pracující S rodiči 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem S rodiči 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Sklep/půda, Parkovací stání/garáž více než 20 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Sklep/půda, Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu méně než 5 000 Kč Ne do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Sklep/půda, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 7 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 20 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ano do 17 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Vlastni bytová jednotka u rodičů v doměméně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ne do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 15 000 Kč méně než 5 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Práci hledající Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž Žádné 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut Žádné méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 10 001 - 12 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč méně než 10 let 35 let a více V manželství s dětmi
Student s přivýdělkem V podnájmu méně než 5 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á bez partnera
Mateřská dovolená S rodiči 5 000 - 7 000 Kč Ano do 13 000 Kč 3+kk, 3+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 10 000 Kč 3+kk, 3+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství bez dětí
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 15 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 3+kk, 3+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 4+kk a větší Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 20 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 3+kk, 3+1 Komora, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 15 let 21-25 let V manželství bez dětí
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Komora, Balkon/terasa/lodžie, Sklep/půda, Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkostido 5 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti více než 20 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství s dětmi
Pracující V podnájmu méně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Sklep/půda, Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkostido 20 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem

Karolína
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.1 Veřejný průzkum – startovací byty v Praze



Pracující S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Balkon/terasa/lodžie, Sklep/půda, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč méně než 15 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující v bytě přítele více než 12 000 Kč Ano více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 7 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč méně než 15 let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Balkon/terasa/lodžie do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství bez dětí
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 15 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Mateřská dovolená V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč méně než 7 let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 10 let 31-35 let V manželství s dětmi
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž do 15 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující S rodiči 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 35 let a více Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 4+kk a větší Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž více než 20 000 Kč méně než 5 let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Sklep/půda, Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti více než 20 000 Kč 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti 7 001 - 10 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 4+kk a větší Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Bohatý student, který hodně pracujeVe vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti více než 20 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný s kočkou se střídavou péčí
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti, priroda (idealne lesopark) do 20 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let V manželství s dětmi
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano více než 17 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 7 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut Žádné 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž do 20 000 Kč méně než 10 let 35 let a více Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut Žádné 15 a více let 31-35 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti, metro v docházkové vzdálenosti do 5minutdo 5 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 4+kk a větší Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž více než 20 000 Kč méně než 5 let 35 let a více V manželství bez dětí
Pracující V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 4+kk a větší Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 10 001 - 12 000 Kč Ne do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Sklep/půda, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství bez dětí
Pracující Ve vlastní nemovitosti 7 001 - 10 000 Kč Ne více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž do 15 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ne do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 10 let 31-35 let V manželství s dětmi
Student S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující Ve vlastní nemovitosti 7 001 - 10 000 Kč Ne do 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Sklep/půda do 10 000 Kč méně než 10 let 35 let a více V manželství s dětmi
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne do 13 000 Kč 4+kk a větší Dostupnost do centra města MHD do 30 minut Žádné 15 a více let 35 let a více V manželství s dětmi
Student s přivýdělkem Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Na koleji 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ne do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Parkovací stání/garáž do 10 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu s přítelem, který ho platíméně než 5 000 Kč Ano do 13 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 5 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti Žádné 15 a více let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 5 let 21-25 let V manželství bez dětí
Student V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 7 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student S rodiči méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Oddělená ložnice - aspoň 1+1 do 5 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodný/á s partnerem
Student Na koleji 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti 5 000 - 7 000 Kč Ano do 17 000 Kč 3+kk, 3+1 Sklep/půda, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 20 000 Kč méně než 10 let 31-35 let V manželství bez dětí
Student S rodiči 5 000 - 7 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Parkovací stání/garáž, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Student s přivýdělkem Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 10 000 Kč méně než 10 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem V podnájmu 5 000 - 7 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 15 000 Kč 15 a více let 26-30 let V manželství bez dětí
Student v bytě rodičů ale bez rodičů) méně než 5 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Komora, Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč méně než 7 let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Student Ve vlastní nemovitosti méně než 5 000 Kč Ne do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 21-25 let Svobodný/á s partnerem
Pracující V podnájmu 10 001 - 12 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 10 let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student Na koleji méně než 5 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč méně než 15 let 21-25 let Svobodný/á bez partnera
Pracující V podnájmu 7 001 - 10 000 Kč Ano do 10 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ne do 13 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 10 000 Kč méně než 7 let 31-35 let V manželství s dětmi
Student s přivýdělkem V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 10 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Parkovací stání/garáž, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á bez partnera
Student s přivýdělkem Na koleji 7 001 - 10 000 Kč Ano do 7 000 Kč Garsonka, 1+kk, 1+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 26-30 let Svobodný/á s partnerem
Pracující Ve vlastní nemovitosti více než 12 000 Kč Ano více než 17 000 Kč 2+kk, 2+1 Balkon/terasa/lodžie, Dostupnost do centra města MHD do 30 minut více než 20 000 Kč 15 a více let 31-35 let V manželství bez dětí
Mateřská dovolená V podnájmu více než 12 000 Kč Ano do 7 000 Kč 2+kk, 2+1 Dostupnost do centra města MHD do 30 minut, Plnohodnotná občanská vybavenost v blízkosti do 5 000 Kč 15 a více let 31-35 let Svobodny s detmi




